2

[bookmark: _GoBack]П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

09 апреля 2025 г.                                 г. Михайловск                                                 № 429

О внесении изменений и дополнений в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Шпаковского муниципального округа Ставропольского края на 2021-2026 гг., утвержденную постановлением администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края      от 25 января 2022 г. № 59

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения устойчивого развития территорий Шпаковского муниципального округа, обеспечения равных возможностей юридическим и физическим лицам, индивидуальным предпринимателям в размещении нестационарных торговых объектов, объектов общественного питания администрация Шпаковского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Шпаковского муниципального округа Ставропольского края на 2021-2026 гг., утвержденную постановлением администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 25 января 2022 г. № 59 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Шпаковского муниципального округа Ставропольского края на 2022-2026 гг.» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 02 марта 2022 г. № 295, от 19 мая 2022 г. № 736, от 20 июля 2022 г. № 1060, от 17 августа 2022 г. № 1192, от 13 сентября 2022 г. № 1338, от 31 января 2023 г. № 111,
от 27 апреля 2023 г. № 491, от 02 октября 2023 г. № 1398, от
11 декабря 2023 г. № 1820, от 20 февраля 2024 г. № 201, от 16 апреля 2024 г. № 480, от 22 июля 2024 г. № 948, от 11 ноября 2024 г. № 1522,
от 10 декабря 2024 г. № 1694, от 29 января 2025 г. № 106, от 26 марта 2025 г. № 382), следующие изменения:
1.1. Подпункт 1.1 дополнить строкой 73 следующего содержания:

	«73.
	ул. Вокзальная, район здания
№ 38
	1*
	Плодоовощная продукция
	До 31.12.2026
	Торговая палатка».

1.2. Строки 15, 16 подпункта 3.1 – исключить;
1.3. В строке 10 подпункта 6.1 слова «ул. Ленина, район здания № 119 (площадь Победы)» заменить словами «ул. Кирова, район здания № 11», слово «Киоск» заменить словами «Торговый павильон»;
1.4. Подпункт 6.1 дополнить строками 19, 20, 21, 22 следующего содержания:

	«19.
	ул. Кирова, район здания
№ 11
	1*
	Продукция общественного питания
	До 31.12.2026
	Торговый павильон

	20.
	[bookmark: _Hlk193984428]ул. Кирова, район здания
№ 11
	1*
	Продукция общественного питания
	До 31.12.2026
	Киоск

	21.
	ул. Ленина, район здания
№ 102
	1*
	Продукция общественного питания
	До 31.12.2026
	Торговый павильон

	22.
	ул. Вокзальная, район здания
№ 105/3
	1*
	Продукция общественного питания
	До 31.12.2026
	Торговый павильон».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте                администрации Шпаковского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на       первого заместителя главы администрации Шпаковского муниципального округа Миненко Т.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Шпаковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                             И.В.Серов